We wtorek, 19 (31) marca, — św. Chrystiaf muć.
We środę, 20 marca (1 kwietnia), — św. Prep. Joanna.
We czwartek, 21 marca (2 kwietnia), — św. Jakowa episk.
Słońce wsch. o godz. 5 min. 42; zach. o godz. 6 min. 27.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.

Dnia 17 (29) Marca 1874 roku.

Ścisnienie powietrza sprowadzone do 0° Temper. pow. podług Celsjusza. Wilgoc. % Kierunek wiatru.
748.3 + 3.8 81 zachodni.
745.5 + 7.3 71 zachodni.
742.3 + 5.8 100 poł.-zachodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We wtorek, 19 (31) marca, — św. Korneli męcz.
We środę, 20 marca (1 kwietnia), — św.

N. D. 1794. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Podaję do publicznej wiadomości, że na żądanie wdowy i opieki nieletnich współuczestników do Tomasz Czajkowski, pozostałych, tudzież na mocy upoważnienia W-go Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 14 (26) Marca 1874 r. Nr. 8060. Zakład Cukierniczy przy ulicy Czystej w domu pod Nr. 6385...

N. D. 1749. Pisarz Trybunału Cywilnego w Lublinie.

W zaoszczędzeniu się do art. 682 K. P. S. wiadomości, iż na żądanie Karoliny z Wiśniewskich Maruszkowej Piotra Maruszkowskiego byłego inspektora szkół małżonki, w Lublinie zamieszkałej, a zamieszkałej prawnie w Lublinie pod patronem w Lublinie pod Nr.